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LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL 2022 METAIS PRIIMAMŲ Į KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETĄ 

PIRMOSIOS PAKOPOS NE PEDAGOGIKOS KRYPTIES STUDIJŲ PROGRAMŲ 

STUDENTŲ, GRETA STUDIJUOJANČIŲ PEDAGOGIKOS STUDIJŲ MODULĮ, 

KURIEMS GALI BŪTI SKIRIAMA PRIORITETINĖ PARAMA, SKAIČIAUS PAGAL 

PRIORITETINES SPECIALIZACIJAS PATVIRTINIMO  

 
 

2022 m. birželio 15 d. Nr. V-988 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Paramos skyrimo prioritetines specializacijas studijuojantiems pirmosios 

pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, 

studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų programų studentams, greta 

studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių profesinių studijų programų studentams 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 

„Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“, 6.2 papunkčiu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 135 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto 

ministrės J. Šiugždinienės nusišalinimo“ 1.3 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. V-829 „Dėl 2022–2025 metų 

paramos studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias baigus 

suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų 

programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių profesinių 

studijų programų studentams skyrimo prioritetų patvirtinimo“ 2 punktą, bei įgyvendindamas Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022–2024 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. 

V-374 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022–2024 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, programos „Švietimo programa“ (programos kodas 12-003) priemonę 

„Užtikrinti efektyvų valstybės finansuojamų vietų planavimą“ (priemonės kodas 12-003-03-04-07 

(TP), taip pat atsižvelgdamas į Vyriausybės strateginės analizės centro parengtą 2021 m. Pedagogų 

poreikio prognozavimą (rezultatų apžvalgą) ir tyrimo rezultatų suvestinę bei į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022 m. balandžio 19 d. raštą Nr. SR-1428 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto pateikimo“:  

1. T v i r t i n u 2022 metais priimamų į Kauno technologijos universitetą pirmosios pakopos 

ne pedagogikos krypties studijų programų studentų, greta studijuojančių pedagogikos studijų modulį, 

kuriems gali būti skiriama prioritetinė parama, skaičių pagal prioritetines specializacijas (pridedama). 
 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 
 

 



 

  

 

Kultūros ministras, atliekantis   Simonas Kairys 

švietimo, mokslo ir sporto ministro funkcijas 

 



 

  

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo,  

mokslo ir sporto ministro  
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mokslo ir sporto ministro  
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Aukštoji mokykla Prioritetinė specializacija  
(pagal ugdomąjį dalyką) 

Studentų, kuriems gali 

būti skiriama 
prioritetinė parama, 

skaičius 

Kauno technologijos 
universitetas 

 

Studijų programos, kurias baigus galima mokyti 
matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros, 

fizikos, chemijos, biologijos, istorijos, 

geografijos, technologijos bendrojo ugdymo 

dalykų.  
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Iš viso 17 
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Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1572, 2022-10-04, paskelbta TAR 2022-10-04, i. k. 2022-20149 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. V-988 „Dėl 2022 metais priimamų į Kauno 

technologijos universitetą pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų programų studentų, greta studijuojančių 

pedagogikos studijų modulį, kuriems gali būti skiriama prioritetinė parama, skaičiaus pagal prioritetines specializacijas 
patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0bea675043bb11edbc04912defe897d1

